TH, y UFE T
Lo B e
Ay -ﬂ”{::’a“_ AR T

BB mm 2003

@@@ET'@@: clonies

4 Vo e - e - e e
I OLAYOrsTori e art. d
FTracr a ver Ll

ra
3 dimpegnati nel L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'

BIL 2003... cap. LinD Wik b

e o & ¢ = s B

sz . UL, SERV 04

DEL FOWDI

---------

IL
L'anno duemilatre, il gierne SOTULTTLL L. del mese
di. v .‘n‘mi.‘é ,,,,, , nell’ufficiec del Settore Contratti, i1
dirigente, dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la
seguente determinazione:



Questo Ufficio usufruisce dell’ attivita prestata da n. & unita lavorative ex art. 23,
qui di seguito individuaie, attualmente impegnate nel progetto L.S.U. straordinario
denominato “Informatizzazione™

. Avola Giuseppa con qualifica di istruttore amministrative assegnata al Servizo
Cimiteriale;

. Celauro Angela con qualifica di istruttore amministrativo assegnata al Servizio
(estione del Patrimonio;

. Calanti Giuseppe con qualifica di esecutore amministrativo assegnato al Servizio
Cimiteriale;

. Licitra Roberto con qualifica di Istruttore amminisirativo assegnato al Servizio
(estione del Patrimonio;

- Poidomani Maria Gabriella con qualifica di istruttore direttive assegnata al Servizic
Contratti:

. Serofani Rosario con qualifica di istruttore amministrativo assegnato al Servizio
Cimiteriale.

[ suindicati lavoratori svolgonoe, vista Uesperienza acquisita, le mansioni legate
alP attivita concorsuale e contrattuale e di gestione dei Servizi Cimiteriali proprie i
questo Ufficio, nonché, con esclusive riferimento alla sig.ra Poidomani Maria Gabriella,
attivita di ricerca e studio di tipe giuridico. _
Considerato che Vintegrazione del monte ore dei suindicatl lavoratori consentirebbe:

e di eseguire pil celermente ed agevolmente la mole di lavoro che & scaturita daile gare

d'appalto gia espletate e che derivera dalle altre gare che si svolgeranno nel
suindicato periodg;

» di proseguire l'attivita di correzione ed inserimento dati negli elenchi dei beni che
costituiscono il patrimonio immobiliare di questo Ente;

» diespletare in maniera soddisfacente i delicate servizio cimiteriale;

¢ di continuare, con esito positivo, un apposito servizio in favore delle imprese
interessate a concarrere alle gare d’appalto, consistente nella predisposizione delle
copie dei bandi e dei relativi elaborati tecnici che, a richiesta delle 1mprese, vengono
fatei visionare o, dietro esplicita istanza formulata per iseritto e accompagnata da
ricevuta di contestuale versamento per diritil e spese, vengono consegnati o trasmessi
a mezzo fax;

Considerata la indubbia utilita delle attivita sopra descritte e la necessitd che venga

mantenuto ed assicurato ai cittadini il livello di efficienza con cui vengone gvoltl tuttl 1
Serviz
Visto Tart. 53, B2, del vigente Regolamento di cvganizzazione degh uffici e del

servizi comunaly;

Vista Vattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo BSettore
Ragioneria:



DETERMINA

1) Autorizzare 1 soticelencati iavoratori L.S.U. operanti presso questo Ufficio ad

mtegrare limpegno orarie attuale, a decorrere dall'l al 21 marzo 2003 fino ad un
massime di 126 ore complessive, cost suddivise:

+  Avola Giuseppina n® 11 ore
«  Celauro Angela n® 21 ore
«  (Galanti Qiuseppe a® 2] ore
» Lacitra Roberto n® 21 ore

« Poidomani Maria Gabriella n®21 ore
« Serofani Rosario n® 21 ore;

2) Dare atis che la spesa complessiva a carico dell’ Amministrazione per il periodo sopra
indicato & pari a eurs 1.295 70 cosi suddivisa:

n 1 VIL v, x euro 11,95 © 21 ore = euro 250,95
n. 4 VI bv. xeuro 10,30 x 21 ore = euro 865,20
n. 11V biv. x euro 8,55 x 21 are = euro 179,55

.r-,E

3) Impegnare la somma comp}esswa di euro 1.295,70 alla Funz. bi Sew 5 In ?f
Imp-h 3oy Slaoe olie £ 0 b e (g 25600 2 )

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc Generale, ai
seguenti setiori/uffici: Personale - Ragioneria

DIRIGENTE DEL ¢ %Z GRE ONTRATTI

Fan T R -3

Diott. \uﬁz;a% LZ} "hipinié

:



SETTORE FINANZAE {j@xmmmm*

i attesta la regolarita contabile di cud allart. 53, Co. 1 della legge 142/90.

11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Qi atiesta la copertura finanzaria

R@&GUSAHLJQ /

i b

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia dellz suestesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia, rispettivamente al Segretario Generale.

T sottoscritto Messo comunale aﬁtesta il compimente del suindicato periodo d1
pubblicazione e cioé dal vt L e S Aé A g_/g .Y
5/=> /<

Addi..... r{.ﬁflﬁjﬁﬁ
EL_'&EESSO SONHJT}IALE
S a2




